
М УН И Ц И П А ЛЬН О Е БЮ Д Ж ЕТН О Е О БЩ ЕО БРА ЗО ВА ТЕЛ ЬН О Е У ЧРЕЖ Д ЕН И Е 
«СРЕДН ЯЯ О БЩ ЕО БРА ЗО ВА ТЕЛ ЬН А Я Ш КО ЛА № 3 ИМ ЕН И М ОВЛДИ ПА Х А ЕВА  

С .СТА РЫ Е АТАГИ ГРО ЗН ЕН СКО ГО  М УН И Ц И П А Л ЬН О ГО  РАЙОНА»

ПРИКАЗ
i

04 сентября 2017 г. №  179-п
с. Старые Атаги

О комплектовании 1-х классов

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Ф едерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации», Постановлением Ф едеральной службы по надзору в сфере защ иты  прав 
потребителей и благополучия человека и Главного государственного санитарного врача РФ от 
29 декабря 2010 г. №  189 «Об утверж дении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-
тш демпологические требования к условиям и организации обучения в общ еобразовательны х 

учреждениях», Уставом школы, на основании договоров родителей со школой и медицинских 
заклю чений

ПРИКА ЗЫ ВАЮ :

i С комплектовать 1-е классы с 01 сентября 2017 года в следую щ ем составе:
Список обучаю щ ихся 1 "А" класса 
на 2017-2018 уч. год

п/н Ф.И.О. обучающихся Дата
рождения

Д омаш ний
адрес

1. А зимова Халимат А хмедовна 28.11.2010 Ул.А тагинская, 10
2. А лабаева Раббия У маровна 01.04.2011 У л.И нтернацион.,48
3. Астамиров Абу-Бакар Ризванович 20.04.2011 У л.С тепная,50
4. Бакаш ев М агомед Султанович 18.12.2010 У л.А тагинская,20
5. Барзукаева Ясмина Алихановна 22.06.2010 У л. Набережная
6. Гехаев Ш амрад Рустамович 22,04.2010 ул. Аргунская, 14
7. Гехаева Динара А нзоровна 16.05.2010 Ул.А ргунская,14
8. Губжукаева Самира М агомедовна 08.04.2010 У л.М айская,82

9. И сраилова Хава Адамовна 01.06.2010 У л.Трудовая,28
10. К агиров Ясин Абуевич 24.11.2011 Ул. Ц веточная,6
И . Кушалиев Хамзат Сайдахмедович 21.07.2010 У л.Солнечная
П Г М усипов Абдул-Х алим А бубакарович 22/03/2011 Ул.Джандарова,45
13. М усипов М ахдан А бубардаевич 12.09.2010 Ул.А тагинская
14. М усипова Зара М усаевна 31.12.2010 Ул.А тагинская
15. М усханова М едни И брагтмовна 19.04.2011 У л . М олодеж ная,29
16. Н уралиева М арьям Идрисовна 30.03.2010 У л.М утуш ева
17. Пацагов Асхаб Идрисович 22.03.2011 Ул.А тагинская, 10
18. Пашаев Рамзан Бунсарович 21.01.2011 Ул.М азаева, 10
19. Талатова Амина И сламовна 25.06.2010 Трасса
20. Темиров М услим М овсарович 28.06.2010 Ул. А ргунская,27
21. Хонкерханов Абдулла Рамзанович 18.05.2010 Ул. Ш кольная, 10



22. Ш ахгираев М ухаммед хасанович 16.11.2010 Ул. Ц веточная,24
23. Ш ептукаев Темирхан Сайд-Селимович 26.07.2010 Ул. М олодеж ная,20

С писок обучаю щ ихся 1 "Б" класса
на 2017-2018 уч. год

п/н Ф.И.О. обучаю щ ихся Дата
рождения

Д омаш ний
адрес

1. А нзорова Софият М услимовна 13.03.2011 ул.Х .Н урад,82
2. Бакаш ева Петимат И сламовна 19.02.2011 ул. К ирова,29
'У Бакриев Дени-М агомед Аптиевич 01.10.2010 ул. Степная,27
4. Барзукаева Таснима Рустамовна 18.10.2010 ул. Дальняя,б/н
5. Гехаева Амнат Руслановна 14.08.2010 ул. А ргунская,7
6. Дараев Абдул-М алик М ансурович 06.12.2010 ул. Дальняя,б/н
7. Докаева Ясмина Сайд-Эминовна 27.03.2011 ул. С адовая,42
8. Заврабекова М едни Сайд-Х усейновна 09.10.2010 ул.А .М утуш ева, 17
9. Кагирова М арьям Руслановна 03.03.2011 ул. Садовая, 116
10. М айрабеков Наиб Алиевич 15.08.2010 ул. Т рудовая,5
11. М ударов Анвар М услимович 13.04.2011 ул.Ш .Гайтам, 17
12. М ударова Иман Сайд-Эминовна 24.06.2010 ул. Гражданская, 13
13. М ударова Л ина Хусейновна 07.12.2010 ул. Н агорная,2
14. М узаева Зайдат Чингисхановна 25.06.2010 ул. Н агорная,
15. М усипов Ильяс Бувайсарович 03.08.2010 ул. Атагинская,1
16. М усипова Залпа Руслановна 02.10.2010 ул.Граж данская,24
17. М усипова М акка Туркоевна 22.03.2010 ул. А тагинская,7
18. М усипова Сурьяна Исмаиловна 17.03.2011 ул. Гараж ная,7
19.

■

П ацагов М агомед Сайдабдулович 06.02.2011 ул.А тагинская,15
20. Пацагов Расул Имранович 18.01.2011 ул. А тагинская,30
21. Сангариева М акка Руслановна 22.02.2011 ул.Трудовая,б/н
22. У либаев Ислам М агомедович 27.03.2010 ул. Степная,б/н
23. Хагаев М услим М агомедович 08.03.2011 ул. Цветочная
24. Цукаев Абдул-Раш ид Адланович 11.01.2010 ул.Дальняя,б/н
25. Цукаева Сайдат А сламбековна 16.07.2010 ул.А .М утуш ева, 17
26. Янарсаев Ясин М овсарович 24.10.2010 ул.Н агорная,18
27. Я суева Седа Сайд-Эминовна 28.08.2010 ул. Гаражная, 5

Список обучаю щ ихся 1 "В" класса 
на 2017-2018 уч.год_______________

п/н Ф.И.О. обучаю щ ихся Дата
рождения

Домаш ний
адрес

1. А бдурзуков Авхан Зелимханович 27.10.2010 ул. М азаева, 8
2 . Алгираева Рабихан А дамовна 21.09.2010 ул. Нагорная, 67

3 . А рсамиков Дауд Бекханович 02.11.2010 ул. Аргунская, 95
4. А рсанукаева Ясмина Адлановна 21.04.2011 ул. Гайтамирова, 30
5. Астамирова Себила Сухрабовна 13.02.2011 ул. Гайтамирова, 58
6. Асхабов Расул Бесланович 17.03.2011 ул. Н урадилова, 11
7. А схабова Самира Артуровна 26.01.2011 ул. М азаева, 5а
8. А хмадов Сайд-Эмин Саид-И брагимович 31.12.2010 ул. О лимпийская, 10

9 Бакриев М агомед Артурович 17.09.2010 ул. Калинина, 68
10. Бакриев Сайд-Рахман Бекханович 25.01.2011 ул. Подгорная, 16



L

и . Барзукаев Халид Гиланиевич 23.04.2010 ул. М утушева, 86
12. Берсанукаев М услим .Алиевич 20.04.2011 ул. Нагорная, 25а

I 1 J . Гайтамиров М агомед-Салах Расулович 16.03.2011 ул. Гайтамирова, 44
14. Д ж амаев Х амзат Сайд-Х усейнович 03.08.2010 ул. Кооперативная, 42
15. Козбаев Абдул-Керим Рамзанович 20.11.2010 ул. Ш оссейная, 34
16. М акалова А йш ат Абдулаевна 16.12.2010 ул. Пахаева, б/н
17. М ухтаров Адам Хамзатович 04.03.2011 ул. Нагорная, 7
18. Пакаев Ясир Ш амунович 22.02.2011 ул. Кирова, 22

20.
П акаева Ясмина Ш амхановна 02.03.2011 ул. Кирова, 22
Сааева М арьям Зелимхановна 04.04.2011 ул. Интернацион.,43

21. Сапарбиев Ислам Х усейнович 09.06.2008 ул. К .Джандарова, 52
22. Сапарбиева Иман Хусейновна 01.07.2010 ул. К.Джандарова, 52
23. Тайсумова Рабиат Ю нусовна 27.01.2011 ул. М азаева, 40
24. Эбаева Танзила Имрановна 09.11.2010 ул. Гражданская, б/н

С писок обучаю щ ихся 1 "Г" класса

п/н Ф.И.О. обучаю щ ихся Дата
рождения

Д омаш ний
адрес

1. Азимов Сайдаш Рустамович 21.05.2011 Ул. Д альняя,3
2. А зерханов Сайхан Абдуллаевич 18.06.2010. Ул.Ц веточная, 37
3. Гайтамирова М едина Бекхановна 13.11.2010 Ул. Ш .Гайтамирова
4. Гехаев Умар Зелимханович 13.01.2011 Ул. Ш оссейная
5. Гойтамирова Сабина Хамзатовна 05.03.2011 Ул. М олодежная
6. Датиев Ибрагим Сайд-Ахмадович 30.03.2011 У л.Д ж андарова
7. Датиева Ясмина Сайд-М агомедовна 19.05.2010 Ул. М олодежная
8. Датиев Байсангур Рамзанович 22.09.2010 У л.Ц веточная,33
9. Д ы ш ниева Самира Руслановна 18.09.2010 Ул. М еханизаторов
10. Закраилова Хава Адамовна 31.12.2009 Ул. Коллективная
11. Ибрагимов Адам Русланович 21.05.2011 Ул. О лим пийская,6
12. Идигов Изновр Рустамович 12.08.2009 Ул. Интернацион.
13. Исаева Аминат Ю суповна 22.10.2010 Ул. Ш ери п ова , 21
14. Ойбаева Амина И смаиловна 05.09.2010 Ул. И нтернацион.,57
15. М усипова М едни Ансаровна 21.06.2010 Ул. Атагинская
16. Сааев М агомед Сайд.М агомедович 10.08.2010 Ул. И нтернацион.,43
17. Салихов Сайд-Рахман Сайд-Х усейнович 13.12.2010 Ул. Луговая
18. Салихова Амира Сайд.Салаховна 26.02.2011 Ул. М еханизаторов,3
19. Салтамурзаева Ясмина Сайд-Х усейновна 16.10.2010 Ул. Степная
20. Сугаипов Ахмед Исаевич 04.01.2007 Ул. Ш. Гайтамирова
21. Татаева Ясмина Хамзатовна 01.01.2011 Ул. Степная, 8
22. Тапчаев Берс Хасанович 19.02.2010 Ул. М олодежная
23. Ш ахгираева Хеда 13.05.2011 Ул. Л уговая,4
24. Ю нусова Исама Исламовна 11.08.2010 Ул. Степная, 43

2. Контроль за исполнением данного приказа возлож 
Я кубову А.Я.

Дире,
С приказом ознако

ктора по УВР

Джандарова 
|$зёубова А.Я.


